PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

E D I T A L  D E  C O N V O C A Ç Ã O  P A R A  O  C U R S O  D E  T R E I N A M E N T O  E S P E C Í F I C O
E D I T A L  D E  A B E R T U R A  N º  0 2 / 2 0 1 9

O Prefeito de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas
neste Edital, e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO o EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA O CURSO
DE TREINAMENTO ESPECÍFICO para o CONCURSO PÚBLICO aberto pelo Edital nº 02/2019, conforme as seguintes
disposições:

Art. 1° Fica convocado judicialmente o candidato relacionado na tabela abaixo, para realizar o Curso de Treinamento
Específico:

401 - FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS I – FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA - AMPLA CONCORRÊNCIA

Nome Inscrição

Diogo Brandão Souto De Oliveira – Sub judice (processo 0004293-80.2020.8.08.0012) 7960000220

I – A convocação para o curso de treinamento específico e nos demais atos decorrentes deste Concurso Público se dará
em caráter provisório, condicionada sua definitividade à decisão judicial transitada em julgado.

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Cariacica/ES, 17 de março de 2020.

Geraldo Luzia de Oliveira Junior
Prefeito Municipal

Edital de Convocação para o Curso de Treinamento Específico – Concurso Público N°02/2019                          Página 1 De 1